
Ұлытау облысы аумағында карантин режимін енгізе отырып, карантин аймағын 
белгілеу туралы

Ұлытау облысының әкімдігінің 2024 жылғы 26 тамыздағы № 55/02 қаулысы
      Қазақстан Республикасы "Өсімдіктер карантині туралы" Заңының  және 9-1 бабына
Қазақстан Республикасы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  сәйкес, "Қазақстан 27 бабына
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Агроөнеркәсіптік кешендегі 
мемлекеттік инспекция комитетінің Ұлытау облысының аумақтық инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекемесі 2023 жылғы 7 қарашадағы № 03-24/214-И 
ұсынысы негізінде, Ұлытау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Ұлытау облысы аумағында карантиндік қосымшасына
режимді енгізе отырып, карантиндік аймақ белгіленсін.
      2. "Ұлытау облысының ауыл шаруашылығы және жер қатынастар басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін облыс әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
     Б. Әбдіғалиұлы

 
Ұлытау облысы әкімдігінің 
2024 жылғы "__" _______ 

№ ____ қаулысына қосымша

Ұлытау облысының аумағында карантиндік режимді енгізе отырып белгіленген карантиндік
аймақ

№ р/р

Шаруашылық 
субъектілер, басқа 
да нысандар атауы, 
жер телімдерінің 
санаттары

Атауы

Зардапталған

телім дер (алқаптар) алаңы, гектар

1 2 3 4 5

Жатаған (қызғылт) укекіре (Acroptilon repens L.D.C.)

I. Жаңаарқа ауданы 48 6798,3

1

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 
жер қоры (босалқы 
жер)

4 456

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 



Талдыбұлақ 
ауылдық округі

2 жер қоры (босалқы 
жер)

1 209

3

"Жаңаарқа 
ауданының 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі, аудандық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген жер тілкем

1 20

4

"Нартау" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

2 138,5

5

"Шалакең" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 140,8

6

" Ұ л ы т а у  
облысының 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдар басқармасы"
мемлекеттік 
мекемесі, облыстық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген жер тілкем

2 30

7

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 
жер қоры (босалқы 
жер)

2 480

8

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 43 – 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

1 42



Байдалы би 
ауылдық округі

9
"Достық" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 275

10

"Аққыз" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 100

11

"Жантас" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 13

12

"Жалғас" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 100

13

"Мерей" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 175

14

"Рымбек" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 200

15

"Қолқанат" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 100

16

"Үлгілі" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

2 361

17

"Олжа" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

3 233

18

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 
жер қоры (босалқы 
жер)

1 190

19

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 43- 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 

24



Бидайық ауылдық 
округі

автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

1

20

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 
жер қоры (босалқы 
жер)

Ералиев ауылдық 
округі

1 50

21

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 43 – 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

1 56

22

"Нұрсұлтан" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 50

23

"Бірлестік" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 100

24

"Серіктес" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 100

25

"Жаңаарқа 
ауданының 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі, аудандық 
маңызы бар 

35



Сейфуллин 
ауылдық округі

автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

1

26

"Жаңаарқа 
ауданының 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі, аудандық 
маңызы бар а 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

Орынбай ауылдық 
округі

1 22

27

"Бекарыс" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 698

28

"Қазақстан" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

6 1049

29

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 
жер қоры (босалқы 
жер)

1 388

30

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 43- 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар Ақтүбек ауылдық 

округі

70



автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

1

31

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 
жер қоры (босалқы 
жер)

1 350

32

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 43- 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

Түгіскен ауылдық 
округі

1 54

33

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 43- 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

Қызылжар кенті 1 84

34

"Жанболат" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

Қараағаш ауылдық 
округі

1 369

35

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 43- 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

Ақтау ауылдық 
округі

1 36

II Ұлытау ауданы 18 6519

1

"Қызылшың" шаруа
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

Қаракеңгір ауылдық
округі

4 427



2
"Бақдәулет" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

Терсақан ауылдық 
округі

1 300

 
3

"Даулет" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

2 800

4

"Қоңыров" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 250

5

"Мұрагер" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

1 636

6

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 
жер қоры (босалқы 
жер)

Мибұлақ ауылдық 
округі

1 2428

7

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 78 – 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

Сарысу ауылдық 
округі

1 450

8

" Ұ л ы т а у  
облысының 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдар басқармасы"
мемлекеттік 
мекемесі, облыстық 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

Ұлытау ауылдық 
округі

1 1

9

"Ұлытау ауданының
тұрғын  үй  
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі, аудандық 
автомобиль 

1



жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

1

10

"Молдашев" шаруа 
қожалығы, ауыл 
шаруашылық 
танаптары

3 563

11

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 78 – 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

2 663

аудандар бойынша ЖИЫНЫ: 67 13317,3

III. Жезқазған қаласы 61 2592,11

 
1

"Жезқазған 
қаласының 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі, елді 
мекен жерлері

гүлбақтар 3 23

саябақтар 2 21

даңғылдар, көшелер
, кварталдар және 
гүлзарлар

19 91,48

бос қалған жерлер 1 25

мешіт аумағы 1 10

мұнай құбырының 
маңайы

1 100

әуежай аумағы 1 3

91-ші орам 1 45,3

2

"Ұлытау облыстық 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
ж о л д а р ы  
басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесі, облыстық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

Жезқазған-әуежай, 
км 0-7; қаланы 
айналма тасжолы, 
км 0-7

2 35

Қызылорда-Павлода
р, қала маңы, км 424
-426, км 429-433

2 24

Жезқазған-Петропа
вловск, км 6-11

1 28

3

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігінің 44 – 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 

Жезқазған-Петропа
вловск, км 11-16,5

38,5



маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген тілкем

1

4
"Хлебопродукты" 
акционерлік қоғамы
, елді мекен жері

акционерлік қоғам 
аумағы және 
кәсіпорынға 
апаратын темір жол

1 12,78

5

"КМ Транко" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі, елді 
мекен жері

өндіріс аумағы 1 20

темір жол маңы 1 16

6
"Дачник" бақ 
өсіруші қоғамы, 
елді мекен жері

саяжай аумағы 1 180

7

"Спутник" 
тұтынушы 
кооперативі, елді 
мекен жері

саяжай аумағы 1 291

8

"Здравница" 
тұтынушы 
кооперативі, елді 
мекен жері

саяжай аумағы 1 141

9

"Автомобилист" 
тұтынушы 
кооперативі, елді 
мекен жері

саяжай аумағы 1 51

10

"Энергетик" 
тұтынушы 
кооперативі, елді 
мекен жері

саяжай аумағы 1 73

11

"Племптицеторг" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі, елді 
мекен жері

кәсіпорын аумағы 1 29

12

"Жезқазған 
қаласының 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі, елді 
мекен жері

Кеңгір ауылдық 
округі 1 3

13

Ауылдық округ 
әкімі, мемлекеттік 

14 1323,05



жер қоры (босалқы 
жер)

Кеңгір ауылдық 
округі

14

"Жезқазған 
қаласының 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

Есенберлин 
көшесіндегі жол 
бойы жиектері

1 4

15

"Жезқазған 
қаласының 
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

Қ а р а ж а р  
көшесіндегі жол 
бойы жиектері

1 4

VІ. Сәтбаев қаласы 15 851,46

1

"Меридиан" 
тұтынушы 
кооперативі, елді 
мекен жері

саяжай аумағы 1 11

2
"Горняк" тұтынушы
кооперативі, елді 
мекен жері

саяжай аумағы 1 76

3
"Восток" тұтынушы
кооперативі, елді 
мекен жері

саяжай аумағы 1 23

4

"Сәтбаев қаласының
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі, елді 
мекен жерлері

"Жеңіс" саябағы 1 8

даңғылдар, көшелер 5 56,1

бос қалған жерлер 2 570

4

"Сәтбаев қаласының
тұрғын-үй 
коммуналдық 
шаруашылығы 
жолаушылар көлігі 
және автокөлік 
жолдары бөлімі" 

б ұ р ы н ғ ы  
асфальт-бетон 
зауыт өндіріс 
аймағы

40,22



мемлекеттік 
мекемесі, елді 
мекен жерлері

1

5

Дербес кәсіпкер "
Керимкулова", 
көгалдандыру цехы,
елді мекен жері

көгалдандыру цехі 1 7,64

6

"ҚАЖсервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі 44 – 
жол-пайдалану 
басқармасы Ұлытау 
облыстық филиалы, 
республикалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарға бөлініп 
берілген жер тілкем

Жезқазған-Петропа
вловск км 16,5-22, 
км 24-31

2 59,5

қалалар бойынша ЖИЫНЫ: 76 3443,57

қызғылт укекіре бойынша ЖИЫНЫ: 142 16760,87

Жұпсыз жібек көбелегі (Lymantria dispar L.)

I. Ұлытау ауданы 2 1780

1
"Ұлытау орман 
және жануарлар 
әлемін қорғау 
жөніндег і  
шаруашылығы" 
мемлекеттік 
мекемесі, орман 
қорының жерлері

Ұлытау ауылдық 
округі

1 1069

2
Шеңбер ауылдық 
округі 1 711

Жұпсыз жібек көбелегі бойынша ЖИЫНЫ: 2 1780

      Ш/қ – шаруа қожалығы
      А/ш – ауыл шаруашылығы
      Ф/қ – фермерлік қожалығы
      ЖШС- жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
      АҚ – акционерлік қоғамы
      ММ – мемлекеттік мекеме
      ӨК-өндірістік кооператив
      ДК – дербес кәсіпкер

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


